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ИЗЈАВА ЗА ПОТЕКЛО НА ОСНОВАЧКИОТ КАПИТАЛ 
И ПРОЕКЦИИ ЗА РАБОТЕЊЕТО

(Назив на правниот субјект)

(ЕДБ/ЕМБС)

Изворот на средства за основачкиот влог на фирмата потекнуваат од:

ПРОЕКЦИИ ЗА РАБОТЕЊЕТО ЗА ГОДИНА 20 

Вкупна актива: 

Вкупни приходи: 

Нето профит: 

Вкупни обврски: 

Датум и место: Печат и Потпис на управител


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 


